ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ALEGRETE
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 016/2014 — 16/05/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ESPECIALISTA EM EDUCAGAO - ORIENTADOR EDUCACIONAL

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
ADRIANA DOTTA GARCEZ ALMIRAO 4196 41,10 1,00 42,10
ALESSANDRA LOPES DE MIRANDA 2310 41,10 0,00 41,10
CIRLEI SILVA TRENTIN 3077 40,40 1,20 41,60
DANIELA ANTUNES MONTEIRO 2650 59,50 4,90 64,40
MAGDA ROSETE DORNELES FALCAO 3349 48,10 0,00 48,10
MILENE ALVES DA COSTA 2520 44,90 4,60 49,50
NEUZA RAMOS VIEIRA 2691 46,50 1,80 48,30
PATRICIA LUCIENE DE ALBUQUERQUE 3740 55,50 7,60 63,10
PRISCILA PAIM MARTINS 2168 47,20 2,00 49,20
ROMARIO DIAS ROLAND 3744 48,70 0,00 48,70

ESPECIALISTA EM EDUCAGAO - SUPERVISOR ESCOLAR

Nome Inscrigao OBJ PV.TIT Resultado
ANDREIA RODRIGUES SILVEIRA THOMAZ 4587 44,90 0,00 44,90
CARMEM ALCENIRA COSTA CARDONA 1750 41,90 6,90 48,80
CAROLINE PUGLIERO COELHO 772 42,60 7,60 50,20
FABIANA FAGUNDES PEDROSO 4283 48,80 6,30 55,10
GIANE LUISA DO NASCIMENTO SILVA 4429 48,00 5,20 53,20
JANAINA BITENCOURT DE MENEZES 3291 43,40 3,50 46,90
LILIAN CHRISTIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 2581 56,30 7,50 63,80
LUCELIA CARVALHO GUERRA 1622 48,00 4,90 52,90
LUIZ ROBERTO MAFALDO DURGANTE JUNIOR 2711 48,00 4,80 52,80
MARCIO JOSE ZINELLE PAIM 1630 42,70 4,70 47,40
MARIA APARECIDA FIALHO FONTANARI MARTINEZ 4936 50,20 0,00 50,20
NEFFAR JAQUELINE AZEVEDO VIEIRA DE ASSIS BRASIL 706 46,50 0,00 46,50
ONIRA RODRIGUES CONRAD 571 54,90 7,70 62,60
ROMEU SOLEI BAPTISTA ANDRADE 3989 46,50 4,10 50,60
ROSIANE ROSA XAVIER 2294 62,40 2,90 65,30

PROFESSOR | - EDUCAGAO INFANTIL

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
ALESSANDRA DE OLIVEIRA XIMENDES 1087 45,00 0,00 45,00
ALINE COOPER DA CUNHA SOLTAU 2712 41,90 1,60 43,50
AMANDA MENEZES ANHAIA 4795 65,50 7,10 72,60
ANA CLARA DOS SANTOS MELO 4572 48,70 1,60 50,30
ANGELI DE ARAUJO GONCALVES 3035 44,90 1,60 46,50
ANNE ALMEIDA BENITES 366 47,20 0,40 47,60
BETINA DA SILVA PACHECO 492 44,80 1,60 46,40
CARLA ARTENUZA DUTRA CARDOSO DA SILVA 3628 41,10 4,10 45,20
CARMEM TEREZINHA DE OLIVEIRA FIORAVANTE 1804 47,30 1,60 48,90
CLAUDIA LETICIA LIMA DA ROSA 3493 50,20 0,00 50,20
CLAUDIA MINELI BRASIL DE OLIVEIRA 4139 46,40 1,60 48,00
DAIANE AURELIO BRAGA 2440 46,60 4,10 50,70
DANIELE DUARTE PINHEIRO 3977 42,60 1,20 43,80
DANISE TATIANE RECK ARNOUD 1445 47,20 2,20 49,40
ELIANA PEDROSO MARQUES 1430 50,20 4,60 54,80
ELIZETE BORGES VARGAS 4527 45,80 7,50 53,30
FATIMA DOMINGUES PINTO 2058 40,40 6,90 47,30
FERNANDA SOARES DORNELES 2511 40,30 0,00 40,30
GABRIELA PAIM ROSSO 3257 57,10 5,70 62,80
GISLAINE SILVEIRA HOFFMANN 1031 46,40 1,60 48,00
IEDA MARIA DURGANTE ANTUNES 2990 55,60 2,30 57,90
ILCA RODRIGUES VARGAS 3379 44,90 4,10 49,00
JOSEANE SILVA DE SOUZA 3312 46,40 4,10 50,50
KARINE DA SILVA COELHO 4643 45,70 0,80 46,50
LEILA RIBEIRO MAYDANA FAGUNDES 3065 44,10 1,60 45,70
LIGIA APARECIDA MUNITOR FRANKLIN MENDONCA 2391 48,70 7,40 56,10
LUCIANA MOTA CARDOSO 1126 45,00 1,60 46,60
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LUCIELLE DA ROSA FRANCA

MARIA OTILIA DA SILVEIRA ALMEIDA
MARIANE MATIAS DA SILVA

MARIELE MOURA BRANDOLT

MARIZA MACHADO DA SILVA DORNELES
MAUREN DE OLIVEIRA RAVALIA
MICHELE ALVES KONIG

MIRTA ROSANE PAVAO DE FREITAS
NEIZA DOS SANTOS MAIDANA

QUELEN TEREZINHA GOMES MACHADO
QUEZIA JUNIA SOUZA DA ROSA
ROBERTA ANTUNES CHRISTELLO
ROBERTA MORAIS JAPUR

SONIA MARIA MAYER AIRES

SONIA TEREZINHA COSTA FLORES
TAISA LANE MAIA MAICA

VANIA TEREZINHA DOS SANTOS FERNANDES
VERA LUCIA PILECCO BARBOSA

PROFESSOR | - SERIES INICIAIS
Nome

ADIR CONCEICAO DUTRA LIRA

ADRIANA ROOS BARCELOS

ALINE PAZ GONCALVES

ANA CAROLINE DA SILVA RODRIGUES VAZ
ANDREA TRINDADE RODRIGUES

ANTONIO APARICIO MOREIRA MARQUES
BRUNA DE PIETRO ZORZI

BRUNA MACHADO LEONARDI

CARLA CRISTINA MACHADO DA SILVA
CARLA ELIDIANE RAMOS DA SILVA RAMOS
CARLA ESCARAMUSA VAZ CAZAROTTO
CARLA MENDES BARROS

CATIA SIMONE BILHERI GOULART
CATIANE DE CAMPOS PANZIERA SOBROSA
CATIELE DE MENEZES NOGUEIRA
CATIUSCIA TELLES DOS SANTOS BRAUM
CLEIVA IVANIR DA SILVA DUARTE
CRISTINA CIPOLAT DA SILVA

DAIANE CAMPOS MENDES

DAIANE PINTO TORQUATO

DANIELA ANTUNES DA COSTA GONCALVES
DANIELA BORGES

DANIELE GOULART PEREIRA FIGUEREDO DORNELES
DENISE PEDROSO DE ALMEIDA

DIRCE MARIA REZENDE DOS SANTOS
ELEUZA DE JESUS FONTOURA
ELIZANGELA RIBEIRO PEDROSO

EMILA SILVEIRA DE OLIVEIRA

ENI DAS GRACAS ESTIVALET AGUIAR
FATIMA JUREMA MACHADO BANDEIRA
FLAVIA NERY DA SILVEIRA

FRANCIELE ROSA DOS SANTOS

IDALIZIA BARCELOS RODRIGUES DORNELES
ISIS ANJOS DA SILVA

IZABELLA MERENOCK ORLOV

JAQUELINE GIORDANI

JOAO PEDRO FERNANDES DOS SANTOS
JOCELENE DOS SANTOS DORNELES
JONAS DA SILVA GUERRA

Realizacao
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227
1480
3714

442
3074
3115
1966
2550

473
4925
3471

574
4113
4354

592

899
4940
2302

Inscrigdo
3476
4045

235
4091
2843
4408
3354

710
3387
2523
2477

978
2060
3321
2790
3297
4814
3114

716
4923
3565
3356

847
3926
3854
4017
2137
3191
4554
3377
1907
1233
1730
3301
1527
3259

338
1012

328

40,30
41,90
41,20
49,50
40,40
46,40
48,00
41,20
46,40
47,20
46,40
51,80
54,10
41,90
49,60
62,40
60,20
42,70

OoBJ
50,30
56,40
44,90
50,20
48,00
47,30
52,50
44,90
46,50
42,60
44,90
58,70
44,90
52,50
48,80
46,50
41,00
41,90
45,70
44,90
46,40
49,40
46,50
46,50
57,10
41,10
48,70
51,00
56,40
45,00
45,00
42,60
50,90
45,00
45,70
52,50
50,30
46,50
56,30

0,00
4,20
4,60
4,90
0,00
4,60
4,60
4,10
1,60
1,20
4,10
4,40
3,30
0,00
7,10
0,00
4,30
4,10

PV.TIT
1,20
1,20
4,10
4,60
7,10
0,00
1,50
4,80
5,20
3,30
4,70
8,90
2,20
3,40
1,20
0,00
0,00
4,90
1,20
0,00
5,10
2,50
4,40
1,60
4,00
1,20
4,20
1,40
2,50
4,80
0,80
0,80
1,60
0,00
0,00
7,70
5,20
5,00
1,60

40,30
46,10
45,80
54,40
40,40
51,00
52,60
45,30
48,00
48,40
50,50
56,20
57,40
41,90
56,70
62,40
64,50
46,80

Resultado
51,50
57,60
49,00
54,80
55,10
47,30
54,00
49,70
51,70
45,90
49,60
67,60
47,10
55,90
50,00
46,50
41,00
46,80
46,90
44,90
51,50
51,90
50,90
48,10
61,10
42,30
52,90
52,40
58,90
49,80
45,80
43,40
52,50
45,00
45,70
60,20
55,50
51,50
57,90
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JORGE ANTONIO MONTEIRO PANIAGUA
JOSSELAINE SEVERO DE MELO
KELEN SUZANA VARGAS DA SILVEIRA
LAIZA PINTO AURELIO

LEIZA ALBRECHET DOS SANTOS
LINEIA DIAS NOVAKOSKI

LUCIELE DORNELES KRUG DA SILVEIRA
LUCINARA SANTOS DA ROSA

LUIZA DO NASCIMENTO GARCEZ
MAICON SANT ANA DE MOURA
MARCIA ELISA TRINDADE VALERIO
MARCIA VARGAS DE OLIVEIRA

MARIA BELANIA ZAMBELI DOTTO
MARIA ZELI FERREIRA LISCANO
MARIANA LUZIA CORREA

MARIANA VARGAS FERREIRA

MIRIAN MIRANDA STANGHERLIN
MIRIELE PEREIRA PRATES

MONICA GARCIA TELLES

NADIA PRADELINA RAMOS KRUG
NEILA TERESINHA WERNER FREITAS
NUBIA CRISTINA DE SOUZA MACEDO
OLENCA CLARISSE SOARES MARTINS
OSVALDO LAUTERT DE FREITAS
QUELEN LIZANA MACIEL GONCALVES

REGINA ADRIANA BROGLIO PEDROSO DA SILVA

REGINA MARIA MOTA BRAGA

RITA VALERIA FIGUEIRA MORAIS
ROCHELE RIBEIRO JARDIM
ROSANGELA DE SOUZA NUNES
SABRINA ARAUJO

SABRINA DIAS GARCIA

SANDRA ADRIANA DIAS JACQUES
SANDRA MARA RIBEIRO CAMEJO
SANTA EMA GONCALVES VIEIRA
SILVIA CRISTIANE DA SILVA PAHIM
SUELEN PATRICIA ALVARENGA FERNANDES
TAIZ VIEIRA DE OLIVEIRA

TANISE SILVA DA CUNHA
THAUANA ETTIERI OLIVEIRA ALVES
VANESSA DA SILVA MEDEIROS

PROFESSOR Il - EDUCAGCAO FISICA
Nome

ALESSANDRA GALARCA MORAES

ALICE OLIVEIRA DAMBROS

ALINE BARBOSA BAUERMANN

CARLA DE FREITAS RIBEIRO

CAROLINE DOS SANTOS VARGAS
CHRISTIAN ALMEIDA FERNANDES
CRISTIANO FERNANDES MONTANHA
DAIANY STAZIAKI DE OLIVEIRA

DENISE DAMBROS

FABIANE SILVA DA COSTA

IZABELA SOARES DE FREITAS

JOSIELE MACHADO DORNELES SEVERO
KELEN SILVEIRA FLORES

LUIZELE DIAS MADEIRA

MARCIA DA SILVA VIANA

MARLUA ALENDE NUNES
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717 50,20 6,00
632 51,70 0,00
259 43,40 0,80
2229 53,30 0,80
3026 41,80 0,00
2380 42,00 4,50
1449 47,90 4,10
3073 49,50 8,60
2138 45,60 3,30
1653 47,30 1,60
1376 42,60 5,60
1986 49,50 6,30
4486 48,00 4,10
4490 43,40 3,90
2162 62,40 5,90
1654 50,20 1,80
599 51,70 2,80
3155 41,10 0,00
4496 45,60 0,00
2768 45,70 7,10
2378 53,30 3,80
2394 45,70 4,10
4714 57,20 1,20
828 44,90 2,40
549 41,90 8,20
1911 57,90 0,00
3096 45,70 7,10
1371 59,40 1,60
2349 44,20 5,60
2551 47,30 1,60
1326 45,60 2,80
2075 40,40 0,00
1525 48,70 1,80
4688 40,40 1,60
2374 44,90 7,40
260 55,50 0,00
377 40,30 1,20
2495 51,10 1,20
2540 43,40 0,00
3273 48,80 8,30
2067 44,90 4,70
Inscri¢éo OBJ PV.TIT
1272 44,80 3,60
1155 42,90 3,00
2273 55,70 0,00
1050 44,40 0,00
4595 41,20 4,00
367 49,30 0,00
3996 48,40 4,20
1033 41,20 0,80
3384 44,60 4,20
3777 43,10 0,00
3932 45,00 1,20
3832 41,40 1,20
2860 46,30 3,00
3164 42,70 0,00
3683 51,00 4,60
3849 49,50 0,00

56,20
51,70
44,20
54,10
41,80
46,50
52,00
58,10
48,90
48,90
48,20
55,80
52,10
47,30
68,30
52,00
54,50
41,10
45,60
52,80
57,10
49,80
58,40
47,30
50,10
57,90
52,80
61,00
49,80
48,90
48,40
40,40
50,50
42,00
52,30
55,50
41,50
52,30
43,40
57,10
49,60

Resultado
48,40
45,90
55,70
44,40
45,20
49,30
52,60
42,00
48,80
43,10
46,20
42,60
49,30
42,70
55,60
49,50
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PATRICIA RODRIGUES SIMOES
RODRIGO PORTILHO STADLER
TIAGO CHAVES MACHADO

PROFESSOR Il - FILOSOFIA
Nome

JEFFERSON LEITE DA SILVA
RICARDO ROSSO COLIN

PROFESSOR Il - GEOGRAFIA
Nome

BOLIVAR SCHLOTTFELDT MARINI
CLEIDE TEREZINHA GUTERRES SOARES
DALTRO FERNANDES SILVA

PROFESSOR Il - HISTORIA

Nome

ALADIM FREITAS DE ALMEIDA

ANA BEATRIZ ANTUNES REZENDE TOLFO
CATIA RONISE GONCALVES SOUZA
DARIO MATOS VENES

DIEGO DE SOUZA PADULA

IZADORA FAGUNDES PEDROSO

JANAINA FELIPETO QUINTANA

JOAO DA FONSECA SOARES

LUCIARA BEATRIZ SEEFELDT DE CESARO
PAULA VANESSA PAZ RIBEIRO

TATIANI MOREIRA DA SILVA

VERA TEREZINHA ANTUNES DE FREITAS

PROFESSOR Il - PORTUGUES/ESPANHOL

Nome

DAIANA MARQUES SABROZA

EDINA ANJOS DA SILVA

ELIANE MADEL MELCHIADES DA SILVA
ELIZANA PEDROSO MARQUES
EMERSON MELLO DA COSTA

EMILI PEDROSO MARQUES

FABIANE BELMONTE SERRES

JANAINA FERREIRA DE LIMA E SILVA
LIANA ARRUSSUL SEVERO

LUCIELE AURELIO DA COSTA

LUIZ DEMOLVAO IRALA ABREU

LUIZ HOMERO BOTELHO DOS SANTOS JUNIOR
MARIELE VIEIRA DE ARAUJO

MARILIA ROSAURO CABREIRA

ROSELEI ALMEIDA DA SILVA

SONIA MARIZA DA SILVA DOTTO
SUELEN ALVARENGA MOURA DE LANES
TAIANE DE BARROS TROMBINI

VAGNER ALMADA SOARES

VANESSA LARA BECON

VIVIANE DE OLIVEIRA HENRIQUES FERREIRA
ZOEMAR TRINDADE VIEGAS

PROFESSOR Il - PORTUGUES/INGLES
Nome
ALMERINDA RIBEIRO MUNHOZ

Realizacao
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4620 41,60 4,20
2489 48,00 4,00
1569 43,10 0,00
Inscrigao OBJ PV.TIT
4277 49,50 0,80
2242 48,00 0,80
Inscrigdo OBJ PV.TIT
2562 63,80 5,10
3223 52,50 5,50
3105 53,10 6,30
Inscrigdo OBJ PV.TIT
2221 46,10 0,00
4229 47,80 1,60
1717 43,50 0,00
1410 45,90 0,00
2996 46,50 0,00
2969 41,40 1,60
4208 51,20 0,40
1113 48,20 0,00
3811 46,50 3,80
2362 43,50 6,10
960 52,30 4,60
2112 50,10 1,60
Inscri¢éo OBJ PV.TIT
336 67,00 0,00
2850 41,40 0,00
2464 52,70 4,70
2535 49,30 1,20
3323 44,60 7,50
526 46,70 1,90
1713 52,30 5,50
1497 57,20 4,60
2586 52,70 4,50
2932 44,80 4,60
2163 44,40 1,20
3400 43,30 0,00
4004 54,00 1,20
4712 49,70 1,60
2517 55,70 0,00
3788 41,40 4,20
3995 44,40 1,60
4732 41,20 2,50
2928 51,60 4,60
304 44,40 0,80
1305 52,70 0,80
3567 50,80 0,40
Inscrigéo OBJ PV.TIT
1214 47,80 4,40

45,80
52,00
43,10

Resultado
50,30
48,80

Resultado
68,90
58,00
59,40

Resultado
46,10
49,40
43,50
45,90
46,50
43,00
51,60
48,20
50,30
49,60
56,90
51,70

Resultado
67,00
41,40
57,40
50,50
52,10
48,60
57,80
61,80
57,20
49,40
45,60
43,30
55,20
51,30
55,70
45,60
46,00
43,70
56,20
45,20
53,50
51,20

Resultado
52,20
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ALEGRETE
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 016/2014 — 16/05/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PROFESSOR Il - SOCIOLOGIA

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
DIEGO FERNANDES DIAS SEVERO 2357 58,20 5,20 63,40
REGINA MOREIRA TEIXEIRA 4492 57,20 0,00 57,20

Realizacao

Q
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